Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825 de 04/07/2016

 COLEGIADO DO CURSO DE ODONTOLOGIA – CCO
Curso reconhecido pelo Decreto nº 12.852 do C.E.E de 12/05/2011

Fone: (73) 3528 - 9680 – E-mail: ccojq@uesb.edu.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DA TRANSFERENCIA INTERNA E EXTERNA -
EDITAL Nº 175/2019

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Bruna Ribeiro Santos 1152843540 APROVADA

Iani Caroline Coqueiro Sertâo 1672361648 APROVADA

Letícia Souza Leal 0992210470 APROVADA

Liana Lacerda de Queiroz Santos 0571530605 APROVADA

Maria Paula Sampaio Bonfim 1490855670 APROVADA

Nislany Silva Reis 1564382591 APROVADA

Jequié, 22 de outubro de 2019

Atenciosamente,
Comissão Avaliadora

Profª. Drª Cristiane Alves Paz de Carvalho     Profª MS. Annie Duque Ferreira

Profª. Dra.. Manuela Ribeiro Passos

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Rua José Moreira Sobrinho, S/N, Jequiezinho,

CEP.: 45.206-190 | Jequié - BA